em moeda corrente nacional, após a emissão na posse do imóvel pela COMPRADORA, por meio de

ordem bancária emitida em nome do VENDEDOR, para crédito na conta corrente por ele indicada,

da seguinte forma:

a) O comprador pagará pela primeira parcela a importância de RS 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais), no ato da assinatura do presente contrato de compra e venda;

b) O comprador pagará pela segunda parcela a importância de RS 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais), com prazo de 40 dias após a assinatura do presente contrato.

2.2. Fica dispensada a emissão de nota fiscal de serviços, por se tratar de obrigação sem incidência

de Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza, conforme Lei Complementar n° 116/2005.

[...]

edificações utilizados pela administração municipal de São João do
Sóter - MA. Data da Assinatura: 05/12/2025. Prazo de Vigência: até
05/12/2026, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n® 14.133/2021.
Fonte Pagadora: FPM / RECURSOS PRÓPRIOS. Valor Global de R$
220.753,28 (duzentos e vinte mil, setecentos e cinquenta e três reais e
vinte e oito centavos). Peia Contratante: Luís Martinho Cavalcante
Lacerda e Pelo Contratada: Leandro Machado Vieira.

CNPJ: 27.883,720/0001-07

Endereço: Rua Pastor Djair Guerra, n® 31, Lote 32, quadra D, Bairro
Aroeiras, Teresina - PI

FONE/FAX: (99) 99551-9669 Emaü: lmvartes@hotmail.com

Representante legal: Leandro Machado Vieira

CPF: 844.784.973-20 RG ns 1968288 SSP/PI

Valor global: R$ 220.753,28 (duzentos e vinte mil, setecentos e
cinquenta e três reais e vinte e oito centavos)

São João do Sóter - MA, em 05 de dezembro de 2025,

Luís Martinho Cavalcante Lacerda

--íecretário Municipal de Administração, Fazenda  e Infraestrutura -
JMAFI

RESPONSÁVEL PELA DEMANDA
São João do Sóter - MA, 05 de novembro de 2025.